第六届全国高校混合式教学设计创新大赛拟推荐名单公示

根据《关于举办“超星杯”第六届全国高校混合式教学设计创新

大赛的通知》和《关于遴选优秀教师参加第六届全国高校混合式教学

设计创新大赛的通知》要求，学校开展了“第六届全国高校混合式教

学设计创新大赛校赛”评选工作。经教师个人申报、部门审查推荐、

教务处审查、专家评审等环节，最终拟择优推荐 3项进入复赛，现将

拟推荐名单予以公示，具体名单见附件。

公示期自 2024 年 9 月 2日至 9月 5 日。

各部门或个人如对结果有异议，请于公示期内以书面的形式向教

务处实名反映。凡以部门名义反映情况的要在材料上加盖公章，以个

人名义反映情况需署名，以便核实和反馈。教务处将严格遵守工作纪

律，履行保密义务。

联系人：吴宪玲

电 话：6186016

邮箱：381291129@qq.com

齐齐哈尔工程学院教务处

2024 年 9月 2 日

附件：第六届全国高校混合式教学设计创新大赛拟推荐名单

序

号
参赛教师姓名 课程名称 院（系）

学科、

专业门

类

手机号码 邮箱 备注

1 郝丽娜 土木工程材料 建筑工程系 工科 15845688519 270369681@qq.com 拟推荐复赛

2 夏丹
成本与管理会

计 I
管理工程系 文科 13704521139 448148986@qq.com 拟推荐复赛

3 徐喜辉
土木工程施工

技术与组织
建筑工程系 工科 18546115522 55868313@qq.com 拟推荐复赛

mailto:448148986@qq.com